
                                              天胶日报 

请务必阅读正文之后的免责条款部分                                          XINHU REPORT 1 

RU1205（0222） 

市场动态： 

 今日，泰国合艾原料市场生胶片 111.33 泰铢/公

斤涨 0.13 泰铢，烟片 113.55 泰铢/公斤跌 0.54 泰

铢，胶水 111 泰铢/公斤 

宏观新闻： 

 2 月 22 日上午消息 汇丰今日公布的中国制造业采

购经理人指数(PMI)2 月初值为 49.7，高于上月终值

48.8，连续第三个月回升，但仍处于荣枯分水岭下

方。汇丰中国区首席经济学家屈宏斌表示，尚未看

到国内需求反弹，经济下行风险在加大。 

 

相关市场： 

 国际原油：北京时间 2 月 22 日凌晨消息，纽约

原油期货价格周二收盘上涨，创下自去年 5 月份

以来的最高收盘价，原因是希腊与欧元区其他国

家签署了有关第二项援助计划的协议，这令交易

商感到鼓舞。此外，在伊朗切断面向英国和法国

的原油出口以后，交易商对原油供应将会中断的

担忧情绪有所增强，也对油价形成了支撑。当日，

纽约商业交易所(NYMEX)3 月份交割的轻质原油

期货价格上涨 2.60 美元，报收于每桶 105.84 美

元，涨幅为 2.5%  

  A 股市场: 截止收盘，沪指报 2403.59 点，涨

22.16 点，涨幅 0.93%，成交 1090 亿元；深成指

报 9862.54 点，涨 166.67 点，涨幅 1.72%，成交

1082 亿元。  

 港股：A 股沪指放量涨 0.93%站上 2400 点。港股

早盘低开，但 A 股大涨拉动港股，恒指午后转跌

为升。截至收盘，恒生指数(21549.28,70.56,0.33%)

涨 0.33%，报 21549.28 点，上涨 70.56 点，成交

704.06 亿港元；国企指数(11823.6,133.91,1.15%)

涨 1.15%，报 11823.60 点，上涨 133.91 点。资源

地产股领涨蓝筹。  

  

东南亚外盘报价：（美元/吨） 

RSS3 STR20 SMR20 

4080-4100 3880-3930 3900-3930 

SIR20 越标 10 号 越 3L 胶 

3870-3890 3830-3850 3730-3750 

青岛保税区天胶现货价格（美元/吨） 

日期 
泰国  

RSS3 

泰国  

STR20 

马来  

SMR20 

印尼  

SIR20 

泰标复

合 

马标复

合 

2 月 22

（早） 

3930-3

950 

3830-3

850 

3830-3

850 

3800-3

820 

3830-3

850 

3830-3

850 

2 月 22

（晚） 

3930-3

950 

3850-3

880 

3850-3

880 

3820-3

830 

3850-3

880 

3850-3

880 

涨跌 0 20 20 10 20 20 

国内一号标胶现货报价：（元/吨） 

地区\胶

种 

云南标一 海南标

一 

标二  

衡水地区 30300   27800 

山东地区   29400   

上海地区 29500 29300   

江浙地区   29300   

华南地区   28800   

东北地区 30000     

西南地区 30000     

收盘报价： 

 开盘 最高 最低 收盘 成交量 持仓量 

RU1205 29385 29460 28960 29100 812664 262970 

 

行情评述： 

http://stock.finance.sina.com.cn/hkstock/quotes/HSI.html
http://stock.finance.sina.com.cn/hkstock/quotes/HSCEI.html
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   今日 RU1205 价格高开低走，午盘价格逐步上涨。日

胶在日经指数的带动下表现依旧抢眼。而今日国内公布

了汇丰的 PMI 值 ，PMI 继续上涨，显示经济复苏的动

能在增加。但是 PMI 的分项指数中 PMI 订单数据下降

幅度较大，外部需求的下降压力恐继续拖累中国经济。

盘中 1205 合约大幅减仓，价格未能突破前期的高点，

市场表现较为谨慎。虽然中期我们依旧看涨橡胶，但是

近期需注意调整的风险。 
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